Elenchus confirmatorum cuiuslibet parochiae dioecesis nostrae inde Lﬁﬁ'ﬂ’ﬂ
iam ab initio in speciali semper libro conscribi atque subscriptione epi- ~ .,
scopi administratoris sacramenti confirmari debuit et debet.

Cum autem dubium emerserit, utrum quilibet parochus suos fideles
libro proprio inserere debeat, etsi illi in alia ecclesia sacramentum susce-
perint, an vero parochus loci, ubi s. confirmatio administrata est, omnes
confirmatos, licet aliarum parochiarum fideles, conscribere teneatur: hisce
enuntio singulis parochis incumbere obligationem librum confirmatorum
habendi et proprios fideles in aliena ecclesia quoque confirmatos conscri-

bendi secundum tesseras, a parocho loci, ubi corfirmatio fuit, receptas.

4196
1913

Moesto animo venerabili clero decessum Nicolai Ujvary parochiObitus Nico-
Piispokbogadensis hisce annuntio. Amara mors praemature ipsum eripuit, © o0
cum 31. Octobris a. c. breviore quidem, acerrimo tamen morbo fractum,
paucis ante fortem et floridum, sacramentis iterato confortatum mundana
relinquere repente coegit anno aetatis suae 55-o0, sacerdotii vero 31-0. Ab
anno 1894, secretarius erat episcopalis, anno autem 1898. parochus nomi-
natus est in Pilispokbogad. Mitis erat et humilis corde, cuius memoria in
benedictione erit.

Animam denati fratris piis precibus, suffragiisque trium sacrorum
venerabili clero commendo.

Requiescat in pace!
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Concursus Pro beneficio parochiali Piispokbogad, iuri patronatus episcopalis
pr?}ﬁii?lf_hmobnoxio, per decessum proprii pastoris vacante praesentibus concursum
bogid. usque 1-um Decembris a. c. duraturum publico, competituros, in examine
prosynodali approbatos inviando, ut recursus suos Mihi inscriptos usque

terminum praefatum Officio dioecesano exhibeant.

Personalia. Parochi nominati et investiti sunt:

Conradus Gestettner administrator parochiae Bonyhadvarasd ibidem;
obtento consensu patronali per cambium Joannes Kovesdy parochus Kanya-
ensis in Magyarkeszi, Christophorus Virds parochus Magyarkeszi-ensis
autem in Kanya.

Aloysius Wagner cooperator Piispokbogéd-ensis administrator factus
est ibidem.

Joannes Sperai cooperator Pécsvarad-ensis vicarius in spiritualibus
constitutus est parochi Keszii-ensis.

Cooperatores translati sunt: Sfephanus Németh e Dobrikoz ad
Gyulaj, Joannes Taksonyi e Zomba ad Pécsvarad, David Aulik valetudi-
narius ad Dobrokoz.

Joannes Cserta ob infirmam valetudinem a servitio dioec. interi-
maliter relevatus est.

4199